

VATTENRÅDET – Vänerns sydöstra tillflöden

Sammanträdesprotokoll från arbetsmöte LOVA i Stadshuset, Skara.

Datum: 3 april 2023, kl. 15.00 – 16.00

Närvarande:

Johnny Johansson, Götene
Lennart Sundh, sekreterare
Åsa Sandberg, länsstyrelsen (zoom)

Stefan Aldén, LRF
Daniel Andersson, Skara
Helena Sandmer, länsstyrelsen (zoom)

Ordföranden Johnny Johansson inleder arbetsmötet LOVA.

1. Justeringsperson

Stefan Aldén väljs till justeringsperson.

2. Länsstyrelsens delbeslut 24 februari

Punkten är mest en resumé då den diskuterats i arbetsutskottet via zoom. Vi vet nu bättre vad vi har att förhålla oss till. Länsstyrelsens kravlista med avseende på projektering av våtmarker, testades i fallet våtmark i Grästorp. Den offert vi fått in mailades över för synpunkter. Länsstyrelsen tyckte då att ytterligare några punkter skulle klargöras innan de kan godkänna förslaget för projektering. Träff med nya konsulterna planerades ute i fält men dessvärre snöade mötet inne.

3. Resultat av upphandling konsulter

Offertförfrågan gjordes via mail den 7 mars till 3 konsultbolag om intresse av att lämna offert på uppdraget som Vatten-/åtgärdssamordnare. Ett bolag valde att lämna in anbud, Watercircle AB.

Arbetsutskottet beslutar att anta Watercircle AB:s offert. Ett tilldelningsbeslut upprättas och avtal skrivs. Arbetsutskottets beslut delges styrelsen den 21 april.

Lennart har haft en första kontakt via Teams med de tre anställda som arbetar inom bolaget.

Johan Andersson från bolaget bjuds in till styrelsemötet för att presentera verksamheten och erfarenheter från andra Vattenråd. De bjuds även in till mötet med mellankommunala samverkansgruppen den 13 april och till Våtmarksdagen 13 maj, se nedan.

4. LOVA-aktuella aktiviteter

Mellankommunala samverkansgruppen har träffats via Teams. Gruppen har ett stort intresse för vad som händer inom Vattenrådet och LOVA-projektet. Nästa möte hålls den 13 april.



Inspirationsbroschyren "Från idé till färdig våtmark" har lämnats in till tryckeriet. Klar i veckan.

VÅTMARKSDAGEN vid Klostersjön i Skara har satts till 13 maj, en lördag då flera kommunala kontaktpersoner kunde medverka liksom LRF. Deras skarakontor har kontaktats av Stefan Aldén. Tid ca 10-16.

Nu återstår mer planering och förfrågningar om deltagande exempelvis med ornitolog, botanist, Kata gård, (klosterkvarn), Greppa näringen, Skogsnäringen m.fl. Kanaler för inbjudan är kommunernas intra- och extranet, media, radio, LRF, postutskick, Greppa Näringen, Skara turism, Uddetorp, Facebook m.m.

Personer från Vattenrådet kan behövas för genomförandet, bl.a. till avcheckning av deltagare, till olika stationer och tipspromenaden. Som 2022 kan vi avväga att lotta ut eller dela ut pris för olika saker. Åsa tipsar om Madeleine Svärd från länsstyrelsen, vattensamordnare, som är väl insatt i de bidragsmöjligheter som finns idag.

5. Verksamhetsplan och budget 2023.

Verksamhetsplanen behandlades på senaste styrelsemötet. Nu är den dock kompletterad med den nya reviderade projektbudgeten. I planen återfinns rubriker som "Konsulter", "Medel till förstudier och projekteringar", "Ansökningar LONA/LOVA", "Möten med landsbygden", "Vattendag", "Mellankommunala gruppen", "Inspirationsbroschyr", "Temadagar", "Uppföljning verksamhet, ekonomi inkl. medfinansieringen", "PR-verksamhet" och "Vattendragsvandring".

6. Övrigt

Inga övriga frågor.

Mötet avslutas



Lennart Sundh, sekreterare



Johnny Johansson, ordförande



Stefan Aldén, justeringsperson